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1
NELLY JANETH CARDENAS

DONAYRE
43673748 18150-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 2.00 9.00 12.00 8.00 6.00 0.00 10.00 0.00 47.00

2 JUAN CARLOS GARCIA BACILIO 40568165 18366-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 3.00 10.00 8.00 4.00 0.00 20.00 0.00 45.00

3
TRINIDAD ARELLANO

VILLACORTA
23949149 18443-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 10.00 8.00 8.00 6.00 0.00 10.20 0.00 42.20

4 EMILIA SAMANIEGO MALLMA 09684924
18266; 18316-

2022
APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 6.00 2.00 8.00 6.00 0.00 20.00 0.00 42.00

5
LUIS WILLIAM ALCALA

MELGAREJO
16316474

18030; 18112-

2022
APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 2.00 9.00 12.00 6.00 0.00 2.00 10.00 0.00 41.00

6 JUDY MONICA LOPEZ REYES 08353153 18213-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 9.00 2.00 8.00 2.00 0.00 20.00 0.00 41.00

7
ERIKA TATIANA MELGAREJO

BERNAL
06672561 18449-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 2.00 6.00 8.00 8.00 6.00 0.00 7.40 0.00 37.40

8
LAURA VERONICA COAQUIRA

CHIPANA
00683167 18287-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 7.00 10.00 2.00 8.00 6.00 2.00 0.00 0.00 35.00

9
GEORGINA ELIZABETH PEREZ

REYMUNDO
40673746 18384-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 3.00 12.00 8.00 6.00 2.00 0.80 0.00 31.80

10
YUDITH MIRIAM ESPIRITU

CHURAMPI
40857305 18300-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 6.00 0.00 4.00 8.00 6.00 0.00 4.60 3.00 31.60

11
FRANCISCO CHUQUIMANTARI

PALACIOS
07745015 18239-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 9.00 4.00 6.00 0.00 2.00 7.40 3.00 31.40

12
MARIA ISABEL AMADOR

MENDOZA
18889825 18322-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 4.00 8.00 2.00 0.00 0.00 16.20 0.00 30.20

13
MARIA ESTHER GAMBOA

HUAHUACHAMBI
10080257 18338-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 12.00 8.00 6.00 2.00 1.60 0.00 29.60

14 JOSE BORJAS CARBONERO 15422420 18179-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 3.00 8.00 2.00 0.00 0.00 15.60 0.00 28.60

15 SONIA DAVILA MENDOZA 23002373 18146-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 3.00 6.00 8.00 4.00 2.00 4.40 0.00 27.40

16 GLADIS ROSALES JIMENEZ 41046606 18180-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 3.00 8.00 8.00 4.00 2.00 1.80 0.00 26.80

17 FELIX PRESENTACION TORRES 04206974 18329-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 4.00 0.00 12.00 2.00 0.00 0.00 8.40 0.00 26.40

18
ANA SOLEDAD ARELLANO

CONDE
06775513

18303-2022

18315-2022
APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 10.00 4.00 2.00 4.00 0.00 6.20 0.00 26.20

19
SARA MARLENI CORTEZ

ANGLAS
40295049

18319-2022

18162-2022
APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 4.00 2.00 0.00 0.00 0.00 20.00 0.00 26.00

20 MAGALI ALMEYDA CASTRO 25661081 18234-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 3.00 6.00 0.00 0.00 0.00 15.60 0.00 24.60

21 EDIT ZAVALETA LUJAN 19088722 18346-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 6.00 4.00 8.00 0.00 0.00 6.00 0.00 24.00

22 RUTH CABALLERO ORDOÑEZ 19259847 18325-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 4.00 8.00 6.00 0.00 5.80 0.00 23.80

23 MARIO GARRIDO COTAQUISPE 06997883 18251-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.60 0.00 23.60

24 JULIA NARDA ROBLES HUANCA 10643237 18252-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.00 9.20 0.00 23.20

25 GUDELIA QUISPE LICLA 28854681
18411-2022

18474-2022
APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 3.00 4.00 8.00 2.00 0.00 5.00 0.00 22.00

26
EVELYN VICTORIA SIQUEROS

MEDINA
47273208 18221-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 9.00 0.00 8.00 2.00 2.00 0.80 0.00 21.80

27
KETTY JACKELINE CAYO BRAVO

DE VILCA
45314626 18278-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 4.00 0.00 4.00 4.00 0.00 2.00 7.80 0.00 21.80

28
GLORIA ANGELICA VALLE

PEREDA
10647342 18104-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 7.00 4.00 4.00 0.00 2.00 4.80 0.00 21.80

29
MIRIAM LUZ MARTINEZ

ARTEAGA
41054550 18368-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 7.00 9.00 2.00 0.00 0.00 2.00 1.40 0.00 21.40

30
JANETTE GOVANA VERASTEGUI

PEREZ
40643810 18378-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 9.00 0.00 8.00 4.00 0.00 0.00 0.00 21.00
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31
CARLOS CIRILO ALCANTARA

ORMEÑO
15359463 18182-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 3.00 6.00 4.00 0.00 0.00 7.80 0.00 20.80

32 DEISY MILAGROS GARCIA JARA 42217274 18026-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 3.00 0.00 6.00 6.00 0.00 5.60 0.00 20.60

33 MARTHA QUISPE CRISPIN 09410989 18312-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 9.00 2.00 6.00 0.00 2.00 1.40 0.00 20.40

34
YANINA RENEE JUAREZ

FUENETES
10646012 18255-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 12.00 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 20.00

35 ZAIDA ROJAS ALVARADO #N/D 18462-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 6.00 8.00 4.00 0.00 1.80 0.00 19.80

36
OLGA GLEDOMINA ZARATE

LOPEZ
04014667 18400-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 13.00 4.00 0.00 0.00 0.00 2.60 0.00 19.60

37
ANA BEATRIZ ARANGO

AROTINCO
09715744 18339-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 3.00 2.00 8.00 0.00 0.00 6.40 0.00 19.40

38
IRMA DARIELA VARGAS

BARRETO
07513005 18120-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 9.00 4.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.00

39
ELIZA DEL ROSARIO CHAVEZ

CHARAJA
10124407 18352-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 3.00 8.00 6.00 0.00 0.00 2.00 0.00 19.00

40
KARIN VICTORIA RAMIREZ

TORRES
08885611 18478-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 6.00 4.00 8.00 0.00 0.00 0.40 0.00 18.40

41 SUSY MILAGROS BRAVO BUIZA 10022998 18464-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 6.00 6.00 2.00 4.00 0.00 18.00

42
LUZ AURORA VILLAVERDE

FERNANDEZ
41559957 18309-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 2.00 4.00 4.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00

43 MARIBEL LAMPA MOROCCO 40135112 18385-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 1.60 0.00 17.60

44 ROSSMERY ZEVALLOS MAMANI 47544587 18265-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 2.00 8.00 2.00 4.00 1.60 0.00 17.60

45
ROSA VICTORIA PUERTA

TORRES
72560120 18313-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 2.00 8.00 6.00 0.00 1.40 0.00 17.40

46
CARMEN BEATRIZ RUEDA

BELLEZA
43412131 18299-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 3.00 4.00 2.00 2.00 0.00 6.00 0.00 17.00

47 CECILIA VASQUEZ RINCON 08820749 18291-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 5.00 0.00 4.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.00

48
JESUS MARCELO ALFARO

IRRAZABAL
40785040 18466-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 3.00 4.00 6.00 0.00 2.00 1.60 0.00 16.60

49
GLORIA EVELINA GUTIERREZ

TORRES
41361317 18141-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 6.00 2.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.00

50
PATRICIA CECILIA GUTIERREZ

CHUQUIRAY
08877461 18249-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 4.00 6.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.00

51 WENDY DAGA CABEZAS 41586047 18261-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 4.00 2.00 0.00 10.00 0.00 16.00

52 YOBANA IRMA AYALA CABEZAS 09501859 18361-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 3.00 2.00 4.00 2.00 4.00 0.40 0.00 15.40

53 SILVIA DORIS YALLI YAURI 10086944 18465-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 4.00 8.00 0.00 0.00 3.00 0.00 15.00

54 MARITXA RUBIO ROBLES 15298649 18445-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 9.00 4.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 15.00

55
MARIA JOSEFINA PURCA

HUAYHUAS
40160463 18453-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 8.00 6.00 0.00 0.00 0.00 14.00

56
MAYELA VALENTINA SILVA

CHUQUIRUNA
10527600 18358-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 12.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00

57 MILAGROS GÓMEZ RIVEROS 43113371 18389-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 4.00 8.00 2.00 0.00 0.00 0.00 14.00

58 YANED GOMEZ MORENO 40525218 18355-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 6.00 6.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.00 13.40

59 HAYDEE VILCA ALFARO 40955646 18314-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 10.00 2.00 0.00 0.00 1.40 0.00 13.40

60 ROSA ANA GUERRA POZO 02603035 18223-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 5.20 0.00 13.20

61
FLOR FIORELLA ANAMPA

SARMIENTO
44162026 18343-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 3.00 2.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00

62
HERLINDA HUARCAYA

IRCAÑAUPA
47744003 18301-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 5.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00

63
GLORIA CELINDA AYALA

SANCHEZ
9722054 18472-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 4.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00
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64 RAQUEL MEDINA ARVI 40388011 18138-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 2.00 7.00 0.00 12.00

65 LENIN VICTORIO VERA 45468035 18144-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 8.00 0.00 12.00

66 ELIZABETH SANCHEZ RINCON 76277479 18457-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 3.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 11.80

67
ISABEL MERCEDES PEREZ

TAIPE
45468488 18362-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 7.80 0.00 11.80

68
LISSETH VANESSA IZASIGA

PATIÑO
41576726 18473-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 4.20 3.00 11.20

69
CARLA NOEMI MENDOZA SAN

MIGUEL
41680636 18317-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 3.00 0.00 4.00 0.00 0.00 3.80 0.00 10.80

70
JULISSA YESSENIA FLORES

VALDERRAMA
80201424 18344-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 4.00 4.00 2.00 0.00 0.00 0.00 10.00

71 INGRID JULIETA INGA GARCIA 10579911 18468-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 6.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 10.00

72 MARILUZ FLORES GODOY 10646861 18250-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 4.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 10.00

73 ROSA ELENA PURIZACA PINGO 16731483 18298-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 3.60 2.00 9.60

74
SILVIA MARILYN RAMIREZ

ALCANTARA
10459904 18206-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 3.20 0.00 9.20

75 SANDRA DIANA MAYHUA TAYPE 41863138 18332-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 1.00 0.00 9.00

76 NANCY CHAIÑA CONDORI 41884741 18107-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 3.00 4.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 9.00

77 ALEJANDRO PEREZ AMORIN 31172497 18349-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 3.00 0.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00 9.00

78
LUISA MARIBEL JAVIER

CHAUCA
09711556 18450-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00

79 NORMA VENTURA JANAMPA 09840484
18022-2022

18052-2022
APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.60 0.00 8.60

80
GIOVANNA JESSICA COVEÑAS

CRESPO
09698801 18356-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 6.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 8.60

81
JACQUELINE KARIM MATEO

ESPINOZA
4071918 18469-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 6.00 2.00 0.00 0.40 0.00 8.40

82 JENNY CAHUANA ORTEGAL 09834971 18448-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.20 0.00 8.20

83
CARMEN ROSA CHAVEZ

LAURENTE
40285002 18236-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00

84
HAYDEE MARIBEL LLIUYACC

CISNEROS
40697541 18444-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 8.00

85
SUELEN KATHERIN VERGARA

FLORES
43174859 18357-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 1.80 0.00 7.80

86 ROSA CHAVEZ HUAMAN 10235528 18420-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 4.00 0.00 2.00 0.00 1.20 0.00 7.20

87
CARINA HAYDEE GALVEZ

VILLANUEVA
09584143 18475-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.00 0.00 7.00

88 SONIA ALICIA ARAUJO SOMOZA 07868790 18214-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 5.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.00

89 DIANA SANDRA ROJAS LEON 10228442
18482-2022

18484-2022
APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 6.80

90
GIOVANA MARISOL FARFAN

ALBITES
21548193 18494-2022

NECESITA SUBSANAR OBSERVACIONES. CONVOCADO 

PARA ACTO PÚBLICO
0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 2.00 0.60 0.00 6.60

91 MARILU ALVARADO AGUIRRE 10444023 18371-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00

92
JUAN MANUEL LAURENTE

CERNA
09871881 18321-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 6.00

93
MIREYA DELIA ROMERO

SALAZAR
76374987 18090-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 4.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 6.00

94 EDUARDO VASQUEZ PECHO 41168105 18467-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
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95
LAURA LETICIA BECERRA

ALCALA
40401154 18134-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.00 0.00 5.00

96 EVELYN LISSETTE VEGA ACUÑA 41595339 18117-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.60 0.00 4.60

97 CAROL PAUCAR VERA 41200726 18228-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00

98
ENA MARIBEL ESTRADA

CASTRO
02839281 18238-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00

99 ALIDA PISCONTE GALA 21509739 18454-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.00 2.80

100 NOEMÍ FERNÁNDEZ AQUINO 74639318 18283-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

101 ANA VANESSA CELAY TERREL 46037380 18240-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00

102
JOSE MANUEL MARQUEZ

CEDEÑO
05286261 18174-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

103
LUISA JESUS TASAYCO

ESPINOZA
09691135

18459-2022

18463-2022
APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

104 LUCILA SANZ ORELLANA 44834614 18476-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

105
PILAR ROSARIO PADILLA

BALABARCA
42910880 18323-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.80

106
GLADYS RUDY HINOSTROZA

TANTA
07756578 18337-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

107
ILDA OFELIA VILLOSLADA

TRUJILLO
42759165 18370-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

108 EYLEM CASTILLO MANRIQUE 09412780 18372-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

109 CARMEN CHUMPITAZ RUEDA 08827363 18365-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

110
KAREN LIZBETH VILCHEZ

ORELLANA
45939214 18470-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

111
JUAN FRANCISCO IRAZABAL

QUIJADA
07458499 18395-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

112 JANETH JUAREZ ALLCCA 41242010 18331-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

113
SILVIA SUSANA VILLEGAS

HUAMANI
44787378 18471-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

114 GIOVANA SOSA NAVARRO 09835190 18458-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

115
CINTHYA PATRICIA ALLAUCA

MORENO
41405294 18487-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

116 ARLET SORITZA POMA HUAMAN 72652894 18247-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

117 ANA ROSA DE LA CRUZ MEJÍA 46413692 18079-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

118 EDITH ROJAS PACHECO 21578134 18402-2022 APTO. CONVOCADO PARA ACTO PÚBLICO. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

119 JULIA IRMA FLORES RAMIREZ 46661504 18135-2022
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

120 ALDO MIRANDA ÑAUPARI 41368758 18335-2022
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

121
EZEQUIEL ESAUL DAVALOS

PEREA
10523177 18226-2022

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

122
JUAN CARLOS ECHEVERRIA

DOMINGUEZ
8064355 18499-2022

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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123 DANIEL ARTURO ARENAS BLAS 46365202 18193-2022
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

124 GILMER LUIS PALACIOS GAITAN 41470373 18268-2022
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

125
MARIA DEL CARMEN GARMA

MENDOZA
09723953 18416-2022

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

126 MARIEL ROSALES FIERRO 76588568 18369-2022
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

127
MARIA ELIANA GASPAR

MAYHUA
45244886 18102-2022

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

128 LUIS TORRES TORRES 9868182 18396-2022
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

129
VANESSA KARINSA QUIJANO

CASTILLO
41522082 18085-2022

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

130
ROMINA GISELLA HEREDIA

UGARTE
07460857 18254-2022

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

131 NANCY MARILÚ HUAMÁN MERA #N/D 18128-2022
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

132 HENRY OSCAR BACA BRAVO 10705244 18129-2022
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

133
NICIDAD MARGARITA CASTILLO

PASTOR
08147646 18160-2022

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

134
ALEXANDER FERNANDO

MIMBELA HIDALGO
41616193 18219-2022

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

135 ENZO RENATO ZARE VERGARA 44144763 18360-2022
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

136
CARMELA LUCINDA JESUS

ROJAS
08602001 18422-2022

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

137
GUILLERMO ALBERTO ARONES

DIAZ
41796328 18342-2022

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

138 EDWAR ROGER ROJAR RUGEL 08677733 18307-2022
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

139 JOSUE TEOFILO DIAZ CHAVEZ 10726554 18218-2022
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

140
MIGUEL ANGEL ANGULO

ESPINO
41222339 18496-2022

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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141 LUIS ANGEL MONTOYA VILLENA 76045318 18375-2022
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

142
JUAN ANTONIO VILLALOBOS LA

MADRID
08653287 18099-2022

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

143 MAXIMA CUELLAR RAMOS 04261806 18403-2022
NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

144
LESDI RAQUEL HERREROS

TOCTO
42450570 18426-2022

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

145
NANCY DEL PILAR GUTIERREZ

TAIPE
10245320 18364-2022

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS Y/O NO 

CUMPLE REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00


